3623-165/2023 jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. 

23 Pozemky včetně všech součástí jsou popsány a oceněny ve znaleckém posudku č. 

2025/2023 ze dne 20. 2. 2023, který byl vypracován soudním znalcem 

Cena zjištěná dle cenového předpisu byla znalcem stanovena ve výši 5.011.880,- Kč 
(slovy: Pětmiliónůjedenácttisicosmsetosmdesát korun českých) a je i cenou kupní. 

2.4 Předmětné pozemky se nacházejí na území Národní přírodní památky Stránská skála a 
v Evropsky významné lokalitě Stránská skála, jsou pro kupující velmi potřebné a budou využívány v souladu s výkonem působnosti a s činnostmi, které kupující naplňuje v oblasti